

za 5 ari

116

RAČUN br.:

KOOPERANT BR.:

Fiskalni račun BI:

Mesto izdavanja: Ivanjica

Datum izdavanja: 25.2.2014

Datum prometa: 25.2.2014

Valuta: 25.2.2014

Datum:	25.2.2014		
Ime i prezime:			
Adresa:			
Mesto:			
BPG:			
JMBG:			
Lična karta br.:			
Telefon:			
Mobilni:			
Kat. parcela br.:			
Postavljanje folije:			
Dimenzija parcele:	20	25	500
	širina	dužina	ukupno

Broj i dužina BANKOVA		
Broj	Dužina	Ukupno
16	26	416
		0
		0
		0
		0
		0
		0
		0
		0
16	m	416

Dužinu svakog reda uvećati za 1m.

	Naziv	J.mere	Količina	Cena	Osnovica	PDV%	Iznos PDV-a	Naknada
1	Sadnica šumske jagode 1	kom.	2.080	31,64	65.803,64	10,00	6.580,36	72.384,00
2	Sadnica šumske jagode 2	kom.	2.080	42,18	87.738,18	10,00	8.773,82	96.512,00
3	Napojno crevo	m	26	63,33	1.776,67	20,00	355,33	2.132,00
4	Traka za navodnjavanje	m	832	5,75	6.240,00	20,00	1.248,00	7.488,00
5	Čep	kom.	1	103,75	108,33	20,00	21,67	130,00
6	Filter sa spojnicama	kom.	1	598,33	620,83	20,00	124,17	745,00
7	Ubodni ventil sa gumicom	kom.	32	92,50	3.066,67	20,00	613,33	3.680,00
8	Folija za zemljište	m	416	21,67	9.013,33	20,00	1.802,67	10.816,00

MODEL 2			
Za ODLOŽENO plaćanje: 0,4 €/sadnici			
OPREMA	OSNOVICA 20%:	20.825,83	
100%	PDV 20%:	4.165,17	
€ 215,44	Ukupno:	24.991,00	
SADNICE	OSNOVICA 10%:	87.738,18	
25%	PDV 10%:	8.773,82	
€ 208,00	Ukupno:	96.512,00	
OPREMA i	UKUPNO:	121.503,00	
SADNICE	Za plaćanje dinara:	73.247,00	
UKUPNO	Ostatak duga	DINARA	48.256,00
€ 423,44		EURA	416,00

MODEL 1		
Za AVANSNO plaćanje: 0,3 €/sadnici		
OPREMA	OSNOVICA 20%:	20.825,83
100%	PDV 20%:	4.165,17
€ 215,44	Ukupno:	24.991,00
SADNICE	OSNOVICA 10%:	65.803,64
100%	PDV 10%:	6.580,36
€ 624,00	Ukupno:	72.384,00
OPREMA i	UKUPNO:	97.375,00
SADNICE	Za plaćanje dinara:	97.375,00
UKUPNO		
€ 839,44		

Uplatu izvršiti na račun broj 160-329061-62 sa pozivom na broj:

Primio

Izdao